РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ЗНАМЕНСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ

ЗНАМЕНСКОГО  РАЙОНА  ОРЛОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  « 28 »  августа  2018 г.

                            № 83 – 14 -СС

«О внесении изменений в решение Знаменского

сельского Совета народных депутатов Знаменского

района Орловской области» от «09 » сентября 2013 г.

№ 92-24- СС «Об  утверждении Положения о денежном

содержании и материальном стимулировании Главы

Знаменского сельского поселения Знаменского района

Орловской области»

Руководствуясь статьей 36 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Орловской области от 4 июля 2013 года  № 1499-ОЗ «О гарантиях осуществления полномочий депутата, выборного должностного лица местного самоуправления в Орловской области», статьей 24 Устава Знаменского сельского поселения Знаменского района Орловской области, решением Знаменского сельского Совета народных депутатов Знаменского района Орловской области от «09 » сентября  2013 г.                              № 91-24–СС «Об утверждении Положения о статусе главы Знаменского сельского поселения Знаменского района Орловской области» и в целях приведения нормативно-правовых актов сельского Совета народных депутатов в соответствие действующему законодательству, Знаменский сельский Совет народных депутатов

  РЕШИЛ:

1. Внести в решение Знаменского сельского Совета народных депутатов Знаменского района Орловской области от «09 » сентября  2013 г. № 92-24–СС «Об  утверждении Положения о денежном содержании и материальном стимулировании Главы Знаменского сельского поселения Знаменского района Орловской области», в редакции решения Знаменского сельского Совета народных депутатов Знаменского района Орловской области от «23» марта  2017 г. № 35-05–СС «О внесении изменений в решение Знаменского сельского Совета народных депутатов Знаменского района Орловской области от «09 » сентября  2013 г. № 92-24–СС «Об  утверждении Положения о денежном содержании и материальном стимулировании Главы Знаменского сельского поселения Знаменского района Орловской области» следующие изменения:

1. Пункт 3.1. приложения к решению изложить в следующей редакции:

«3.1. Главе сельского поселения предоставляется ежегодный оплачиваемый отпуск продолжительностью 28 календарных дней.
          Главе сельского поселения к очередному отпуску выплачивается материальная помощь в размере одного денежного содержания и единовременной выплаты в размере двух денежных содержаний».

2. Обнародовать настоящее решение путем размещения на официальном сайте Администрации Знаменского района  (вкладка Знаменский сельский Совет народных депутатов).

3.  Настоящее решение вступает в силу с даты обнародования.

Глава Знаменского сельского  поселения                                     В.В. Титова